
COMUNE DI GUARDABOSONE 
(VERCELLI) 

 
DETERMINAZIONE N.2 DEL 12 G-ennaio 2022 

 

*** 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE CONCESSIONE LOCANDA DI CAMPAGNA DI  
                GUARDABOSONE ALL’ASSOCIAZIONE  VETERINARIA PER LA 
                COOPERAZIONE INTERNAZIONALE DI PRAY  

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO “TURISMO” 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale, n.34 in data 14.12.2021, con la quale sono 
stati approvati gli indirizzi e bando riguardanti l’espletamento della procedura di selezione 
per la concessione della Locanda di Campagna, sita in Guardabosone, Via Roma n.37/G e 
destinato ad attività legate all’uso turistico   nonché di ospitalità temporanea, richiesta dal 
Comune, per far fronte ad emergenze abitative del territorio; 
 
VISTO il verbale di gara redatto in data odierna dal quale si evince che è pervenuta unica 
domanda da parte dell’Associazione Veterinaria per la cooperazione internazionale con 
sede in via Bartolomeo Sella Pray che ha ottenuto un punteggio pari a PUNTI 80; 
 
RITENUTO aggiudicatario della gestione all’Associazione Veterinaria per la cooperazione 
internazionale con sede in Pray via Bartolomeo Sella  , unica partecipante al bando che ha 
ottenuto  un punteggio pari a PUNTI 80; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di  approvare il verbale di aggiudicazione per  l’affidamento in gestione della struttura 

turistico ricettiva denominata “LA LOCANDA DI CAMPAGNA” in capo all’Associazione Ve-
terinaria per la cooperazione internazionale con sede in Pray via Bartolomeo Sella   
 

2) Di inviare la presente alla   aggiudicataria all’Associazione Veterinaria per la coopera-
zione internazionale con sede in Pray via Bartolomeo Sella  perché provveda al perfe-
zionamento della   concessione   disciplinante   i rapporti tra le parti; 

 
3) Si attesa la regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del T.U. approvato con D.lvo 267/2000. 
 
                                                      IL RESPONSABILE DEL SERIVIZIO TURISMO                                                     
                                                                  (BENETTI Ornella)                 

 
VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità   contabile ai sensi dell'art 
49 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 
e si attesta la copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2022 
 
                                                        
                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                  (BENETTI Ornella)                 



 
 
 
 
Certificato di pubblicazione 
 
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno 
___________________ e così per 15 giorni consecutivi. 
 
Registro pubblicazioni n. 
 
                                     IL MESSO COMUNALE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


